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مسجد اهمیت دارد، پایگاه است؛ همچنان که 
معروف شده در زبان ها واقعاً پایگاه است. نه  فقط 
پایگاه براي فلان مسئله  اجتماعي، ]بلکه [ مسجد 
مي تواند پایگاه همه  کارهاي نیک باشــد؛ پایگاه 
خودسازي، انسان ســازي، تعمیر دل و تعمیر دنیا 
و مقابله  با دشمن و زمینه سازي براي ایجاد تمدن 
اسلامي و بصیرت افزایي افراد؛ و هَلُمَّ جَرّا. مسجد 
چنین جایگاهي است. بنابراین پیش نمازي مسجد 
تنها وظیفه  امام جماعت نیســت؛ پیش نمازي هم 
یکي از کارهاست.  اقامه  نماز، اقامه  حق و عدل، اقامه  
دین، ابلاغ احکام دیني، وظیفه  ما به عنوان پیش نماز 
و به  عنوان امام جماعت است. یعني محور مسجد 
امام جماعت اســت، مسجد بر محور امام جماعت 
]است [. خب اگر این شد، احساس مسئولیت انسان 
سنگین خواهد شد. )سخنراني مقام معظم رهبري 
در دیدار با ائمه جماعت استان تهران 31 مرداد95(

در هفته جــاری رهبر معظم انقلاب امام خامنه ای 
در اجرای بند یک اصل 110 قانون اساسی سیاست های 
کلی »خانواده« را که پس از مشورت با مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تصویب شده است، ابلاغ کردند که در این 
سیاســت های مهم معظم له به ارتباط خانواده و مسجد 

اشاره و تاکید فرمودند.
 خانواده واحد بنیادی و سنگ بنای جامعه اسلامی 
و کانون رشد و تعالی انسان و پشتوانه سلامت و بالندگی 
و اقتدار و اعتلای معنوی کشــور و نظام است و سمت و 
سوی حرکت نظام باید معطوف باشد به: برجسته کردن 
کارکردهای ارتباط خانواده و مسجد برای حفظ و ارتقاء 
هویت اســلامی و ملی و صیانت از خانواده و جامعه.  بند 
ســه سیاست های کلی خانواده نیز به روشنی بر ضرورت 

پیوند بین خانه و مسجد تاکید دارد.
یکی از پتانسیل های مسجد این است که همه اعضای 
خانواده در هر گروه ســنی می توانند به مسجد روآورده و 
در برنامه های مختلف فرهنگی آن شرکت داشته باشند. 
اینگونه هم اوقاتشان پربار خواهد گذشت وهم پیوند بین 

اعضای خانواده مستحکم تر خواهد شد. 
با فضاهایی که در مساجد داریم می توانیم دوره های 

اهمیت و کارکرد مساجد در هدایت و رشد توانمندی های جامعه - بخش نخست

مسجد پايگاهی امين برای كارهای نيك 
 گالیا توانگر

گوناگون آموزشــی، فرهنگی، دینی، مهارتــی و ... برای 
مخاطبان خود در دوره های سنی متفاوت ـ از دانش آموز 
تا دانشــجو و میانســالان آقا و خانم ـ برگزار کنیم. البته 
شــرط ضروری این کار داشــتن انگیــزه و اراده و همت 
لازم اســت. دایره این دوره هــا نیز می تواند از کلاس های 
مطالعاتــی اندیشــه های امام)ره(، رهبــر معظم انقلاب، 
شهید مطهری)ره(، شهید آوینی)ره(، تاریخ معاصر، تاریخ 
اسلام، هنر انقلاب و دفاع مقدس تا جلسات نقد و پخش 
فیلم، مســتند، نمایشگاه های عکس، کاریکاتور و نقاشی، 
کلاس هــای مهارتی مانند مستندســازی، فیلم ســازی، 
کامپیوتــر و زبان را دربرگیرد. برای برپایی این دوره ها در 

درجه اول می توان از پتانســیل شهر و منطقه خود نهایت 
استفاده را ببرید. 

حتی اگر خودمان یا دوستانمان می توانیم در حوزه ای 
طرح بحث یا کلاسی برگزار کنیم، متولی آن بخش شویم 
و مســئولیتی برعهده بگیریم.در گــزارش امروز و فردای 
کیهان به تحلیل و بررســی نقش مسجد و ضرورت توجه 
به توصیه های اخیر رهبر معظم انقلاب درباره توجه به نقش 

مساجد خواهیم پرداخت.

کارهای نو برای مسجد انجام دهیم 
مسجد را پایگاه تعلیم و تشکیل حلقه های معرفتی 

بدانیم.
تبییــن امر نماز در مســجد توســط ائمه جماعات 

صورت گیرد.
مسجد پایگاهی برای همه کارهای نیک است.
امام جماعت شغل مهم و اساسی مسجد است.

برای مسجد کارهای نو انجام دهیم.
گردهمایی مردمی بر محور اقامه صلات باشد.

مسجد مرکز تشکل های انقلابی، پایگاه فعالیت های 
اجتماعی، هسته مقاومت فرهنگی است.

شیوه کار فرهنگی را درمسجد بیاموزیم.
با مخاطبان مسجدی چهره به چهره سخن بگوییم.

درباره چهره های مسجدی تحقیق کنیم.
مسجد محل جریان شناسی و بصیرت فرهنگی  است.

هر سه وقت روز در مسجد نماز جماعت برگزار کنیم. 
برای جوان ها جایگاهی خاص در مسجد داشته باشیم.

درس دین را با معنویت و عرفان به جوان بگوییم.
سرگذشت جذاب مساجد را حفظ کنیم.

سرگذشت مساجد را برای آیندگان بگوییم.
روز مسجد را باعنوان یک روز انقلابی مطالبه کنیم.

همه موارد بــالا نکات کلیدی ســت که ازلابه لای 
ســخنان روشــنگرایانه رهبری در دیدار با ائمه جماعات 

استان تهران)31مرداد 95( استخراج شده اند.
به نظر می رســد در گام نخست برای طرحی نو در 
انداختن در فعالیت های مســجدی باید درشیوه مدیریت 

سنتی و یک روال مساجد تحولی آفرید. 
حجت الاسلام سید حسن مبارز از روحانیون 
جوان مســجدی که  کارشناس ارشد روانشناسی 
تربیتی نیز هســت، برایمان در بــاره فعالیت های 
فرهنگی،هنری اش درســاحت مســجد می گوید: 
»در یک خانواده مذهبی به دنیا آمدم و از کودکی 
و نوجوانی با فضای مسجد انس گرفتم. هم اکنون 
مدیریت انجمن شــعری طلاب را در قم بر عهده 

دارم.«
صاحب کتاب شــعر »از شــاخه انجیر« که چندین 
غــزل »مبارز« را در بر می گیرد به گزارشــگر کیهان در 
خصوص چالش های پیش روی بسط فعالیت های مساجد 
تاثیرگذارند، توضیح می دهد: »درمناطق مختلف جغرافیایی 
نوع چالش ها و نیز راهکارهای برون رفت از آنها متفاوتند. 

برای مثال برنامه های اردویی و ورزشی مسجد در پایتخت 
شاید چندان نو و جذاب نباشد؛ چرا که با آن همه امکانات 
پایتخــت هر کــودک و نوجوانی می توانــد از برنامه های 
اینچنینی با ســطح بالاتر در خارج مسجد بهره ببرد، اما 
ارائه همین دست برنامه ها درمساجد روستایی و شهرهای 
کوچک به خوبی می تواند جوانان را گرد هم آورد. بنابراین 
باید بر حسب ویژگی های هر منطقه برنامه خاصی را برای 

مساجد طراحی و ارائه کرد.«
انُس با مسجد از دوران کودکی 

حجت الاسلام سید حسن مبارز روانشناس تربیتی 
چالش دیگر را نبود شــورایی تحت عنوان شــورای عالی 
مساجد جهت تصمیم گیری برای اجرای برنامه های کلان 
در دل مســاجد عنوان کرده و می گوید: »باید با تشکیل 
چنین شــورایی تصمیم گرفت که چه کسانی عضو شورا 
باشند؟ برای مثال در کنار عضویت ائمه جماعات می توان 
از حضور اســتادان دانشگاه تربیتی برای ارائه مشاوره های 
تربیتی در مســاجد بهره مند شــد. ضمــن اینکه برنامه 
جامعی را برای اجرا در مســاجد تدوین  و چشــم اندازی 

را ایجاد کرد.«
 وی با اســتناد به آمار موجــود می گوید:»بهبهان و 
مناطق مختلف خوزستان دارای بیشترین جوانان مسجدی 
است. می خواهید اصل دلیلش را بدانید؟ دراین مناطق برخی 
از وقف کنندگان در داخل مساجد نخل هایی را وقف کودکان 
مسجدی کرده اند. بچه ها که به مسجد می آیند،با خرماهای 
وقفی ازآنها پذیرایی می شود. این خرماها مختص بچه های 
مسجد است. بچه های مسجد با این حرکت احساس بزرگی 
و تشخص می کنند و بیش از پیش فضای مسجد را دوست 

می دارند و اعتماد به نفسشان نیز تقویت می گردد.«
 این روانشــناس تربیتــی  در تکمیل صحبت هایش 

می گوید: »حتما باید برای بازی کودکان در مسجد مکانی 
را در نظر گرفت. این طور نباشــد که چون خادم مســجد 
ســنش بالاست و حوصله سر و صدا را ندارد،کودکان را از 
مســجد براند. در زمان پیامبراعظم)ص( نیز جایگاه بازی 
کودکان در انتهای مســجد مشــخص بوده و »ام سلمه« 
همسر پیامبراسلام)ص( با کودکان نمازگزاران بازی می کرد. 
کودکان به هیچ وجه نباید از مســجد بیرون رانده شوند،به 

این بهانه که سر و صدا دارند.«
اخلاص، شرط اول فعالیت اثر گذار در مسجد 

دست کم ده نهاد و سازمان دینی به صورت پراکنده 
ازهم و بدون هیچ هماهنگی در امر مسجد فعالند. وجود این 
تعداد سازمان ها و نهادهای در گیر امر مسجد موجب شده 
است،نه تنها اقدامی اساسی و مهم که دارای اثرات مثبت در 
جهت ارتقاء جایگاه مساجد باشد، به صورت جدی و عملی 
صورت نپذیرد؛ بلکه کاملا با تداخل برنامه های غیرهماهنگ 
و تشــابه فعالیت ها موجبات به ثمر نرســیدن برنامه های 

توسعه دهنده فعالیت های مسجدی را فراهم آورند.
حجت الاسلام مهدی مولوی دوست معاون تهذیب 
حوزه علمیه الامام القائم)عــج(در باب چالش های پیش 
روی گسترش فعالیت های همه جانبه مساجد به گزارشگر 
روزنامــه کیهان می گوید: »همان طور که در ســخن امام 
راحل آمده، مســجد سنگر است و در بیانات روشن مقام 
معظم رهبری مسجد مرکز اتحاد همه اقشار جامعه معرفی 
می شــود. به نظر می رســد چالش اصلی در فراگیر شدن 
فعالیت های مسجدی افتراق بین نسل قدیم و جدید است. 
نبایــد فراموش کرد که دین پیامبراعظم)ص( دین جوان 
پســند بوده و تاریخ هم همین را نشان می دهد. متاسفانه 
در سیره گردانندگان مساجد به این مهم کمتر توجه شده 
و از فکر و نگرش جوانان در اداره مسجد و اجرای برنامه های 

مســجدی کمتر بهره می گیرند. شناخت جوان و در نظر 
گرفتن شــور و حرارتی که در سرشتش وجود دارد،خیلی 
مهم است.«این کارشناس فعالیت های فرهنگی در مسجد 
ادامه می دهد: »البته با انجام هر نوع حرکت و فعالیتی صرفا 
برای جذب جوانان به مسجد موافق نیستم؛چرا که بالاخره 
مسجد شان و منزلت ویژه ای دارد. گردانندگان مساجد به 
این حقیقت واقف باشند که اگرچه نسل امروز زاییده تفکر 
انقلابی اند، اما تحولات جهان و نفوذ تکنولوژی را می بیند. 

جوانان بیش از هر چیز به تجربیات بزرگان احتیاج دارند. 
متولیان مساجد باید به گونه ای رفتار وعمل کنند که برای 
نوجوانان و جوانان الگو واقع شود. وقتی مسئله اخلاق دینی 
و شیعی در بین مسجدی های ما نهادینه نشود،جاذبه کم 
خواهد شــد.«از وی سوال می کنم: چرا علی رغم فعالیت 
چندین نهاد در حوزه مسجد شاهد نتیجه و ثمره مورد نظر 
نیستیم؟ حجت الاسلام مولوی دوست پاسخ می دهد:»به 
این دلیل که برنامه ریزی های مسجدی ریشه ای نیستند و 
دلزدگی ایجاد می کنند. برخی افراد در نهادها اگرچه داعیه 
فعالیت مســجدی دارند،اما نیتشان در این حضور خالص 
نیست. در گذشــته اگر می خواستند بدانند فلان شخص 

قابل اعتماد است یا خیر؟ می دیدند که مسجدی است یا 
نه؟ الان گاه دیده می شود فردی مدتی در مسجد فعالیتی 
نشــان می دهد تا ورقه ای از امام جماعت دریافت کرده و 
در جایی اســتخدامش کنند. این گونه اهداف از خلوص و 
قداست کار در مســجد می کاهد و آن اثر بخشی لازم را 

نخواهد داشت.«
مساجد باید نقش تربیتی و کارکردی

 داشته باشند
مسجد می تواند نقش بســیار مهمی برای مخاطب 
خود و فرهنگ عمومی جامعه به ویژه جوانان داشته باشد. 
ســعی کانون ها بر این است تا اهداف شیطانی دشمنان را 
برای انحراف جوانان و نوجوانان خنثی کنند. تلاش شده 
فعالیت های آموزشی، تربیتی، اعتقادی، مشاوره، خانواده و 
آسیب های اجتماعی همه در دستور کار کانون های فرهنگی 

و هنری مساجد قرار بگیرد. 
محمدحسین عبداللهی، مسئول دبیرخانه کانون های 
فرهنگی و هنری مســاجد خراسان رضوی می گوید: »ما 
یک برنامه مدون ســالانه به صورت کوتاه مدت 5 ساله یا 
به صورت دراز مدت 10 ساله در اختیار مدیران کانون های 
فرهنگی و هنری و فعالان فرهنگی مساجد قرار می دهیم 
که باید براساس آن برنامه ریزی پیش بروند. سرلوحه این 
فعالیت ها به ترتیب فعالیت های قرآنی، اعتقادی و خانواده 
محور است.«از وی سوال می کنم: مولفه های یک مسجد 
خوب کدامند؟ وی پاسخ می دهد: »برای اینکه مسجدی 
خوب باشد و به مسجد طراز اسلامی مدنظر رهبر معظم 
انقلاب نزدیک شود، باید مولفه های ویژه ای داشته باشد. 
اولین مولفه را می توان امام جماعت، آن هم از نوع جوان، 
خوش فکــر و فعــال نام برد. مولفه دوم، مخاطب اســت. 
کانون های فرهنگی و هنری یا پایگاه بســیج با نیروهای 
انسانی جوان نیز می توانند مولفه های بعدی باشند. وقتی 
یک مسجد دارای برنامه های از قبل تدوین شده و متناسب 
با نیاز مخاطب باشد مردم بیشتر از آن استقبال می کنند. 
وجود هیئت امنای پای کار، علاقه مند، همراه و به دور از 
تنش های داخلی نیز می تواند به این موضوع کمک کند. 
همه این مولفه ها می توانند در کنار همدیگر قرار گیرند و 
البته شاید علت عمده اینکه چرا یک کانون فعال است با 

نقش مردم رقم بخورد.« برای اینکه مساجد از فعالیت های 
غیرمرتبط خارج شده و به سمت سنگر تربیت پیش بروند، 
چه پیشنهادی دارید؟ وی می گوید: »اولویت مساجد، قرآن، 
عترت و رفع آسیب های اجتماعی است. مسجد باید کارگروه 
و اتاق فکر داشته باشد. در خانه خدا باید برای حل معضلات 
محله ای که مســجد در آن قرار دارد برنامه ریزی صورت 
بگیرد. مساجد باید نقش تربیتی و کارکردی خودشان را 
داشته باشند و به نقش آموزشی شان بپردازند تا بتوانند به 
سمت مساجد طراز اسلامی حرکت کنند. اینکه مسجد، 
محل برگــزاری برنامه های غیرمرتبط قرار گیرد، به هیچ 

وجه صحیح نیست.« 

حجت الاسلام سید حسن مبارز روانشناس تربیتی: در 
کنارائمه جماعات می توان از حضور استادان دانشگاه تربیتی 
برای ارائه مشاوره های تربیتی در مساجد بهره مند شد. ضمن 

اینکه برنامه جامعی را برای اجرا در مساجد تدوین
 و چشم اندازی را ایجاد کرد. 

 حجت الاسلام مهدی مولوی دوست معاون تهذیب حوزه علمیه الامام 
القائم)عج(: نباید فراموش کرد که دین پیامبراعظم)ص( دین جوان پسند 
بوده و تاریخ هم همین را نشان می دهد. متاسفانه در سیره گردانندگان 
مساجد به این مهم کمتر توجه شده و از فکر و نگرش جوانان در اداره 

مسجد و اجرای برنامه های مسجدی کمتر بهره می گیرند.

محمدحسین عبداللهی مسئول 
دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری 

مساجد خراسان رضوی: اولویت 
مساجد، قرآن، عترت و رفع آسیب های 

اجتماعی است. مسجد باید کارگروه 
و اتاق فکر داشته باشد. در خانه خدا 
باید برای حل معضلات محله ای که 
مسجد در آن قرار دارد برنامه ریزی 

صورت بگیرد. مساجد باید نقش 
تربیتی و کارکردی خودشان را داشته 
باشند و به نقش آموزشی شان بپردازند 

تا بتوانند به سمت مساجد طراز 
اسلامی حرکت کنند. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی
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900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز
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تأسیس شرکت ســهامی خاص پویش طب سبز آریا در تاریخ 1395/3/1 به 
شماره ثبت 492099 به شناسه ملی 14005854669 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت:
- انجام کلیه عملیات واردات و صادرات تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی، 
دارویی، بهداشتی و ســایر کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه 

خدمات فروش و پس از فروش آنها.
- اخذ و ارائه نمایندگی تجاری شرکت های داخلی و خارجی درخصوص 

کالاهای مجاز داخلی و خارجی.
- مشارکت و سرمایه گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ تسهیلات 

مالی و اعتباری از بانک ها و موسسات اعتباری داخلی و خارجی.
- ایجاد شعب و دفتر نمایندگی در داخل و خارج کشور.

- انجــام کلیه خدمات فروش و پس از فروش و همچنین ترخیص کالاها 
از گمرک کشور برای کالاهای مجاز خارجی.

- تجهیز دستگاه های آزمایشگاهی مراکز درمانی و بیمارستان های دولتی 
و خصوصی.

)در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شــرکت: تهران، بزرگراه اشرفی اصفهانی، خیابان باهنر، نبش 
خیابان زارع و قانع، پ 9 کدپستی 1473147841

سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به یک هزار سهم 1000 
ریالی با نام می باشــد که مبلغ 350/000 ریال توســط موسســین طی 

گواهی بانکی شــماره 4595/23 مــورخ 1395/1/30 نزد بانک صادرات 
ایران شعبه شهید اشرفی اصفهانی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه 

در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

1- زیبا عفیفی به شــماره ملی 1530251737 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیــره و 2- مجیــد زمانی بــه شــماره ملی 1530165938 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و 3- هادی اســکندری سبزی به شماره ملی 
1533960313 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور و قراردادها 
و چک ها و ســفته ها و ســایر نامه های اداری و عادی شــرکت با امضای 

مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

بازرس اصلی و علی البدل: موسســه حسابرســی و مشاور مالی ژرف بین 
بهبــود ارقام به شناســه ملی 10103509060 به عنــوان بازرس اصلی 
و آقای رضــا رجبی به شــماره ملی 1532753942 بــه عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

)ثبــت موضوع فعالیــت مذکور به منزلــه اخذ و صــدور پروانه فعالیت 
نمی باشد.(

آگهی تأسیس شرکت سهامی خاص پویش طب سبز آریا 
به شماره ثبت 492099 به شناسه ملی 14005854669

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/3/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسســه پرســیان پاد شناســه ملی 10100526775 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ابراهیم نجاری با کدملی 0081660979 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کیهان موتور آرین شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 442891 و شناسه ملی 10320897716

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/9 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

کلیه سرمایه تعهدی شرکت پرداخت گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات پرداخت سرمایه تعهدی انتخاب 
شده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامانه صنعت طاها سهامی خاص
 به شماره ثبت 399622 و شناسه ملی 10320495120

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

در اجرای ماده 225 قانون تجارت و به موجب نامه وارده شــماره 

1395030500901029320 مورخ 1395/03/19 مدیر تصفیه 

بدینوسیله مراتب ختم تصفیه شرکت فوق الذکر اعلام می گردد.

با ثبت این مســتند تصمیمات ختم تصفیه انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی ختم تصفیه شرکت منحله ایجاد محیط بین الملل سهامی خاص
 به شماره ثبت144004 و شناسه ملی10101869640

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


